АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
"ГОРОД МАХАЧКАЛА"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 13»

367000, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Абубакарова, д.8, тел.(8722) 67-29-85, E-mail: school_13_mchk@mail.ru
ОГРН 1060562005680, ИНН 05620062950, КПП 57201001, ОКПО 40757339 https://gimnl3-maxachkala-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

2024г.

ПРИКАЗ

О зачислении
в 10-й класс психолого-педагогического универсального профиля

МБОУ «Гимназия №13»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра­
зовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным про­
граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «Гим­
назия № 13», приказом Минпросвещения № 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений
в порядок приема», положением «О порядке приема на обучение по программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей
(законных представителей) и предоставленными аттестатами об основном общем образовании,
протокола заседания комиссии по отбору в 10-ый класс на 2024-2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Гимназия № 13» 30 августа 2024 года на обучение по основной образовательной
программе среднего общего образования в 10-й класс психолого-педагогического универсального
профиля по очной форме обучения следующих обучающихся (список прилагается):

2. Классному руководителю 10 -го класса Гасангусейновой Г.К. личные дела обучающихся, указанных в
пункте 1 настоящего приказа:
2.1. сформировать для принятых на обучение в 10 класс впервые;
2.2. продолжить вести для завершивших обучение в МБОУ «Гимназия № 13» в 9-м классе в 2024-2025
учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Ахмедовой Г.Я.:

mailto:school_13_mchk@mail.ru
https://gimnl3-maxachkala-r82.gosweb.gosuslugi.ru/